

ילדי הצדיק

גליון 120
פר' במדבר
בסיון תשפ"ד



ללכת למשה רבנו

מדברי מורינו הרב שליט"א

בעין העדשה



דבר המשגיח

ילדים צדיקים ומתוקים
שלום וברכה!

בליל חג השבעות כל הילדים הצדיקים יהיו ערים וילמדו את התורה הקדושה, אין תענוג גדול יותר מלראות את המחזה הנפלא של מאות ילדי חמד – ילדי הצדיק יושבים יחד ועוסקים בתורה עד אור הבקר, מידי פעם עוזרים ושירים יחד בדבקות שירים על התורה הקדושה.

בלמוד במשך כל הלילה אנו מכריזים: **שאנו מקבלים ואוהבים את התורה הקדושה**, גם אנו רוצים שיפתח לנו הלב בתורה ונרגיש את הנעם והמתיקות, נעם התורה.

וכמו שהדבר היחיד שאנו מתפללים מידי יום שנרגיש בו ערבות ומתיקות זה על למוד תורה, **"והערב נא"** – שהתורה תהיה לנו ערבה ומתוקה **"בפינו"**.

רבנו הקדוש כותב בספר הקדוש לקוטי מוהר"ן (ח"ב תורה ע"א): **"אשרי האכה להרגיש נעימות התורה. כי יש נעימות בתורה, וזהו העקר, לזכות להרגיש הנעימות שיש בהתורה."**

א גוט שפת
המשגיח נפתלי ביק.

לפני מתן תורה אדם יכול לשמוע קולות וברקים ולראות שלהבות אש ולפידים ולשמע את הקול הנורא המהדהד בעולם לא תרצח, לא תנאף, לא תגנב, וכל אחד מקבל הרהור תשובה ואחזתו חיל ורעדה על כל המעשים המגנים שעשה מיום עמדו על דעתו ועד עתה מחטא עץ הדעת וכל הגלגולים עד הגלגול הזה, כי אמר רבנו

הקדוש והנורא שאפילו אם אדם צדיק בגלגול הזה מי יודע מה עשה בגלגולים קודמים.

והנורא וכל אחד כששומע ורואה את הקולות והברקים בא לו הרהור לרגע ושניה אולי כבר אפסיק ואחדול ממעשי המגנים. אבל אז בא הבעל דבר ומיעצו לפנות לבלעם והדומים אליו שמפריעים לו את כל ההתעוררות שקבל וכל הוציאו הנורא שעבר על נפשו וחדר עד עמקי נשמתו ומשתדלים בכל כחם להוציא ממנו כל ניצוץ של תשובה ומדברים על לבו ומחזקים אותו להמשיך במעשיו המגנים כאלו כל זה אינו נוגע אליו רק לצדיקים נסתרים ועוד נותנים לו אחריות והבטחה שאם נמשיך במעשיו המגנים חייו, לא יאנה לו כל רע...

לכן עלינו לדעת שבכל חג של מתן תורה כל שנה ושנה מתגלים חדושים חדשים שלא נשמעו מעולם ומתגלים חדושים שעדיין לא נתגלו מעולם עד שמכל דבור ודבור ראוי שתפרח הנשמה, אבל כיון שהאדם עדין אינו זך וטהור אזי במקום להתקרב למשה רבנו כמו שהיה ראוי לאמות העולם לפרח ולבוא למדבר סיני למשה רבנו ולשמע ממנו את ההסבר לעשרת הדברות ללא תרצח, ולא תנאף, ולא תגנב, ואז משה היה מעודדם ומראה להם את הדרך והעצה לצאת מכל הטמאות הנוראים שנפלו אליהם במקום זה העדיפו לבקר את בלעם ולשמע תורה מפי בלעם שעוד החטיאם והפילם יותר ויבא אותם יותר ועודדם להמשיך בדרכיהם הנוראות באמרו שאלה הדברים בכלל בכלל לא שכימים אליהם רק לעם ישראל ואז נאמר "עמד וימודד ארץ ראה ויתר גויים ויתפוצצו הררי עד שחו גבעות עולם" ואז נתחבבו אמות העולם כליה (ביק נח).

ומעתה הבה ונתפלל בשבת זו שנשאר לנו ששה ימים לקבלת התורה, לקבלה באמת על מנת לשמר ולעשות ללמוד וללמד ואז יתגלו לנו חדושים חדשים שעדיין לא נתגלו מעולם.

הכנסת ספר תורה – ילדי הצדיק



ישועות מובטחות

בליל קבלת התורה
ישבו 500 ילדים

ויעסקו בלימוד תורה כל הלילה

קחו חלק בלימוד
ותראו ניסים גלויים

הילדים יזכירו את שמכם לישועה
ותתברכו בכל הברכות משמים
ותזכו לאין סוף נחת יהודית.

פרטים אנצל המשגיח 0527156621

תקציר: המלך הסכים לר' אשר שיביא כסף וישחרר את חמיו ר' מאיר.

ר' מאיר הגיע לכלא לחמיו לספר לו את זה.

במשך ימי מאסרו צמקו פניו של רבי מאיר וקפצה עליו זיקנה מופלגת. זקן שיבה לבן עיטר את דמותו המעונה והחיוורת. כל כולו נראה היה כגיבור רוח המתענה על מזבח ענין גדול ומקודש. אף אלה שלא ידעו זהותו של אסיר זה, שהוא גדול רבני היהודים באשכנז, היו מכירים בו מיד כי איננו כשאר האסירים הנמצאים בכלא הזה, מראהו היה מעורר רגש של יראת כבוד בעיני כל רואיו.

כשראה רבי מאיר את חותנו תקפה אותי התרגשות עצומה. הוא נפל על צוואריו, חבקו בעוז ושניהם נשאו קולם בבכי גדול. מראה מזעזע זה נמשך רגעים מספר. מפקח הכלא שליווה את רבי אשר נרעד קימעה. המראה נגע עד לבו ודמעה נתקשרה בעיניו הצוננות, קפואות המבט. לב האבן שבו החל לחוש את כל אסונו של איש חף מפשע, אשר על לא עוון בכפו נותק מבני ביתו ומספריו והוטל להרץ תא מבודד, קודר וצונן.



לאחר שרבי מאיר וחתנו נתאושו במקצת מהתרגשות הפגישה, נענה רבי אשר ואמר בקול חגיגי ומלא סיפוק:

”סוף סוף חותני היקר, הריני מביא לך את הבשורה המשמחת, כי תצא לחפשי בקרוב. הייתי אצל המלך והשפעתני עליו כי יסכים לשחררך תמורת עשרים אלף מרקים של כסף. את הסכום הזה הבטיחו להמציא לי קהילות ישראל באשכנז, אף כי הדבר הוא למעלה מיכולתם.”

להפתעתו הגדולה של רבי אשר קיבל חותנו אח הבשורה הזאת באדישות גמורה. הוא שקע רגע בהרהורים, הפסיע כה וכה בתאו וניכר היה בו כי מאבק קשה מתחולל בקרבו. לבסוף נעצר ליד חתנו ובנעימה פסקנית אמר לו:

”לא, חתני היקר והחביב, לא אוכל לקבל את הקרבן הזה. יתר על המידה הוא מצד אחי בני ישראל. עם כל שאיפתי הגדולה לחרות, לאור היום, לבני ביתי ולספרי הקדושים - לא אוכל בכל זאת להסכים לכופר עצום כזה. שים לב וזכור, כאשר יווכחו הנסיכים לראות כי היהודים פודים את

רבניהם האסירים תמורת סכום ענקי כזה, הרי בכל יום שני וחמישי יאסרו רב גדול אחר, כדי לסחוט ממון מן האוכלוסיה היהודית. הגע עצמך, מה שואה עלול דבר זה להמיט על אחינו. איש לא יהיה עוד בטוח בעצמו, כי בלילה לא יסחבוהו ממיטתו ויטילוהו לבור הכלא.

לא, איני יכול להסכים לכך. אולם, מסור נא לקהילות ישראל את רגשי תודתי העמוקים ביותר, בעד נכונותם לפדותני מן הכלא. אמור להם כי גמרתני אומר להישאר אסיר עולם, מאשר להמיט על אחי המעונים והנרדפים שלשלת חדשה של אסונות ופגעים. רק בקשה אחת לי אליך, חתני היקר! כי תשתדל במיטב השפעתך אצל המלך, שירשה לך להביא אלי הנה את כל ספרי הקדושים מרוטנבורג, לאפשר לי להשיב תשובות בכתב לכל אלה שיפנו אלי בשאלות שונות. זהו כל מבוקשי. עתה שוב נא לביתך, מסור בשמי דרישת שלום חמה לבתי היחידה, והאלוקים יצליחך בכל אשר תפנה.”

למען שמו באהבה

סיפור בהמשכים | פרק י"ד



רבי אשר ידע היטב כי בשום פנים לא יוכל להשפיע על חותנו שישנה את החלטתו. הוא ידע כי רבי מאיר שוקל יפה יפה בדעתו לפני שהוא מגיע לכלל החלטה, וכשהוא מחליט שוב אין דבר בעולם עשוי להניאו ממנה, הוא נפרד, איפוא מחותנו האומלל, כשלבד דאוב ומורתח, קיבל מפיו ברכה לדרך ויצא את בית הכלא.

מיד מיהר לנסוע אל אשתו שרה. בהיותו בדרך שקל בדעתו את כל הדבר. הוא הבין כי אין לו כל סיכוי להשפיע על המלך שימלא את מבוקשו האחרון של רבי מאיר, כי גם בלאו הכי תבער בו חמתו להשחית על אשר לא קויימה ההבטחה לפדות את הרב, ולא זו בלבד שלא ימלא את הבקשה כי אם עוד יכלה את חמתו ברבי אשר ששיטה בו כביכול.

הוא החליט, איפוא, להאיץ את נסיעתו, להגיע מהר אל אשתו ולברוח יחד אתה מארץ אשכנז אל כל אשר תשאינה אותם רגליהם. ברגע זה עלתה בזכרונו התכנית הישנה לברוח לארץ ספרד. אכן! עתה הגיעה השעה להוציא תכנית זו לפועל.

המשך בשבוע הבא בע"ה.



- יש מתיריו לתלש נוצות ושער מעוף מבשל כדי לאכל את עורו, ויש אוסרין, ואם אפשר להשליכו מפיו כשאוכל הבשר, יעשה כן.

מלאכת הגזוז - ב

מלוקט משולחן ערוך ומגדולי הפוסקים

ל"ט מלאכות שבת



הליטת נצות אגף ח

- אם תולש בידו נוצות מן העוף, בין כש'העוף חי ובין לאחר ש'העוף מת ח'ב משום גזוז.
- וכן אסור לתלש צמר או שער מבהמה או חיה.
- לפיכך צריך להזהר שלא יתלש שער ממעילים העשויים מעור בהמה או חיה.

לקבל את העלון במייל מידי שבוע או לכל ענין אחר - שלחו הודעה ל: N0527156621@gmail.com



שם _____ **משפחה** _____ **ת"ת** _____ **כיתה** _____
 את התשובות אפשר להגיש עד יום ד'. • הפותרים נכונה יכנסו להגרלה.
 ניתן לשלוח תשובות לפקס: **077-317-9305** לעונים תשובות בפקס להשאיר מס' טלפון שנוכל לחזור.
פרסים מיוחדים למשתתפים בחברה לאמירת תהילים על עם ישראל

התורה



האם מתר לתלש צמר מבהמה? (ל"ט מלאכות שבת)

האם מתר לתלש נוצות מעוף מבשלת? (ל"ט מלאכות שבת)

על ידי מה מבטלין כח הנחש? (לקוטי עצות)

פנינים לחג השבועות

מפלג בחסידות

לעת עתה תחנה עצמאית מה שעל כל פנים אתה יכול להיות אצלנו שלש פעמים בשנה לפחות, וכבר היית בחסדי ה' על ראש השנה ועל שבת חנכה, ובתורה השם יתברך על חג השבועות תהיה גם כן, ומהסתם תהיה עוד פעם אחת או יותר מקדם בעזרת השם יתברך, ואם תרצה להיות איש פשוט תוכל להיות על ידי זה אפילו מפלג בחסידות אמיתי, וגם על ידי רצון וכסופין אמתיים תוכל לזכות להיות פה כמה פעמים, וגם להיות איזה פעמים באומאן, (עלים לתרופה - מכתב נ"ז)

וכל הלילה רקדו

כשהגיע חג השבועות, ובאו אנשי שלומנו מכמה מקומות והיה התעוררות גדול מאד, וכל הלילה רקדו ושמחו, כן מנהגם בכל ליל שבועות. כי כן היה מנהג המגיד מטערה ויצע, עם רבי נחום מטשערנאבעל שכל הלילה רקדו. ומתחלפים אלו מרקדים ואלו אומרים מעט וחוזר חלילה, ואחר כך הלכנו באשמורה למקוה, ומשם על הציון הקדוש, ומשם להתפלל עם הנץ. "ומי יוכל לשער התפלות של שבועות, ובכרט אקדמות עם גנון של התעוררות בלי שעור, וגם הפזמון - יה א-לי בנגון אחר של התעוררות, ואין לשער עוצם ההתנוצצות וההתעוררות". (ימי שמואל ח"ב)

לא לעשות עגל

אחר "שבועות הגדול" שהיו אצל מוהרנ"ת ז"ל כשמונים אנשים עובדי ה' גדולים מאנ"ש, והיתה אז התעוררות נפלאה עד שכנו אנ"ש את חג השבועות הנה בשם: "שבועות הגדול" - "דער גרויסער שבועות" אמר מוהרנ"ת לאנ"ש שנסעו ונפרדו מאתו: "נו, אחר שקבלנו את התורה, צריכים להזהר מעתה שלא לעשות עגל", כמו שהיה במתן תורה. (ששיק - א תרסז)

שלושה זמנים

דרכנו היה להיות אצלו על ראש השנה ועל שבת חנכה ועל חג השבועות ובאלו השלושה זמנים היינו אצלו תמיד מיום שקבע דירתו פה בירושלם. והיה מצוה ומזהיר להיות אצלו באלו השלושה זמנים והיה תמיד אומר תורה נפלאה באריכות גדולה באלו הזמנים. הינו בראש השנה היה אומר התורה בין השמשות בין יום ראשון לשני, והתחיל בין השמשות ונכנס הרבה לתוך ליל שני של ראש השנה. ובשבת חנכה אמר התורה בסעודה שלישית, ובשבועות היה אומר גם כן כמו בראש השנה בין השמשות של יום שני דשבועות ונכנס הרבה לתוך ליל שני. אף ביותר ויותר הזהיר להיות אצלו על ראש השנה. (חיי מוהר"ן - קכ"ו)

המרקבה

שמעתי שפעם אחת ספרו לפניו זכרוננו לברכה אודות הרב דקהלת ברדיטשוב שלא רצה לילך למקוה בבקר של חג השבועות עד שצא לו המרקבה שראה חקקאל. והתפלגו העולם מאד על זה, וגער בהם רבנו ז"ל ואמר: ומה זאת לפלא כל כך בעיניכם הלא גם חקקאל היה בן אדם וכו', כמבאר במקום אחר. וכבר מבאר במקום אחר ההפלות שהפליג בשבח מעלת קדשת הרב הנ"ל. ושמעתי שאמר עליו שאלמלא מה שהוא יושב בברדיטשוב וכו' היה זוכה על ידי עבודתו הגדולה למדרגת הרב המגיד זכרוננו לברכה ממזריטש. ויש אומרים שאמר שהיה זוכה למדרגת הפעל שם טוב זכרוננו לברכה. ושמעתי מאחד מחשובי אנשי שלומנו, שספר עמו רבנו זכרוננו לברכה מקדשת הרב הנ"ל בסמוך אחר פטירתו זכרוננו לברכה, ואמר עליו שהיה חד בדרא. (חיי מוהר"ן - תקנ"ג)



מטלי ברסלב

רבי מיכל ב"ר יצחק נכד מוהרנ"ת היה לומד הרבה בספרי הזהר, וגם כשפקר בארץ ישראל בהיותו על קבר הרשב"י למד הרבה בספר הזהר, ובאמצע למודו התלהב מאד ואמר בצחות לשון: כששיתים מעד (שם שתייה מיחדת) מן המקור, הרי הטעם הוא טעם אחר לגמרי. (שישיק ד' ת"ל)



יגלה יעמדו על הכרמל

על אשר נרכ ליכם אותם לייטור חלק במפעל הגדול "חברת ילדי הצדיק"

ליקוטי עצות

חקירות והכמות ה.

אנשי הצדיק

חיי מוהר"ן - ב"ד

יג. עלידי צדקה מבטליו כח הנחשה שהוא שרש חכמת הטבע, ועלידי זה ממילא נצולין מחיות רעות הנזכרות לעיל שהם חכמי הטבע. ולפעמים אפילו כשפוקניעין אותם עדין הם חוזרים ומטילים איזה ספק בצדו, אם מתנהג עלידי רצונו יתברך לבד. ואז צריכין לחזור ולהרבות בצדקה. פי צדקה מכניעת ומשפלת חכמת הטבע תמיד ומגלית שהכל מתנהג בצדונו יתברך לבד.

יד. עקר העבודה הוא רק עלידי תמימות ופשיטות גמור בלי שום חכמות כלל. וזהו עקר התכלית האמתית, והלילה למי שמכנה בשם ישראל שיכנס בספרי המחקרים חס וחלילה, כי לא באלה חלק יעקב. פי יש בכל החכמות אבן נגף בחינת עמלק, שעל דו נזפלין ונזפלין ויכולין לאבד עולמים ברגע חס ושלום.

וזהו הרעה הגדולה שבכל הרעות, ואפילו ספרי ישראל שמדברים מחקירות, אין להביט בהם כלל, כי מציקים הרבה לאמונה הקדושה שהוא יסוד הכל. ותהלה לאל יש עכשו ספרים קדושים הרבה מאד, המלאים מוסר ויראת ה' בלי שום חקירות, שאינם מושגים על דעת חכמי יון ימח שמם, רק יסודתם בהררי קדש על דברי חז"ל במקרא ומדרשים, ובפרט המישיגים על דברי רבי שמעון בן יוחאי וחבריו, הפך בהם והפך בהם. בהם דיקא ולא בפרקים שמערב בהם דעת הגויים, הפוקרים בעקר. מהם המלט נפשך, מהם ומקומם, ונתנה לך נפשך לשלל לחיי עולם ולעולמי עד ולצח נצחים.

וספר לנו אז שחלם לו שהיה שבועות והיינו כלנו פדרכנו בכל שנה להתקבץ אליו על חג השבועות. ולא היה יכול לומר תורה כלל והיה מבזה ומניסר אותנו מאד ואמר כי הכל בשבילנו שמתחמת עביונתנו וכיו אינו יכול לומר תורה (מבאר אצלנו שהתורה של הצדיק נעשית מהאנשים הפאים ומתקבצים אליו). והוכיח אותנו מאד ועל ידי זה נתעוררנו כלנו בתשובה גדולה ואחר כך אמר לתורה נפלאה ונורא מאד. והמונן מדבריו היה שתנהגה לו בחלום גם התורה שאמר אז:

אחר כך היינו אצלו בחג השבועות ואמר אז תורה נפלאה על פסוק ובימים הפפורים בסימן נ"ו המתחלת פי יש בכל אחד מישראל בחינת מלכות. אחר שאמר התורה הני"ל ושם מדבר מענין בחינת מלכות לשיש בכל אחד מישראל וכיו ויש מלכות באתגליא אין ובאתפסיא וכיו ויש אחד שאף על פי שאתגליא אין לו שום ממשלה אף על פי כן באתפסיא וכיו. אחר כך אמר בפרוץ על עמנו לכן דמה שאין לי ממשלה פי אם על עצמם, לאמת אני מושל אפילו על כל צדיקי הדור רק שהוא באתפסיא:

רפואה שלמה

ר' שלום בן ימנה, אברהם בן רחל, יצחק בן זבורה, סלבי, שרה בת אומנה מרים, אהרן בן עליזה, אורלי בת בת שבע, יהונתן בן מיכל, יעקב בן ברכה, עזמה בת מיכל, יוסף בן אמר לבנה, אידה בת קדן, הרך הנולד בן הויטה הויה, הדסה התייה בת עדנה, נתן בן שרה מלכה, רות בת שרה מלכה, משה בן אודל.

הצלה

רות בת בת שבע, משה נתנאל בן יוכבד, שמחה אביגיל בת חגית, הויה בת שמחה אביגיל, נועה בת מיכל, יפה בת רחל, ישעיהו בן שיינדל יפה, רחל בת ריזל שושנה, נחמן בן רחל, דוד בן אורה, אליהו בן אסתר, שולמית בת שמחה, רות בת רחל, פייגא בת שרה עדנה, רות בן שרה מלכה, אהרן בן לאה, אודל בת יעל, נחמן, נתן, שרה, פייגא בני אודל, לאה בת טעדה, אריה לארי בן איירן חיה מלכה, דולין בת לאה, ציון בן דוד ברוך, יעל בת שמעה, יוסף בן לאה, ציפורה ברכה בת מרים.

זרע של קיימא

אבינו בן שרה, שושנה מיטל בת דינה, חיים בן שולמית, אסתר בת יעל, משה בן רבקה, מיכל מזל בת זוהבה.

ומבוקר עד ערב עסק בתורה ותפילה, השמש שהכירו, נתעוררו רחמיו עליו, ודאג לו לסעודות, אף הביא לו כר להניח עליו ראשו.

לא חלף זמן רב והעיר כולה כמרקחה: ר' סנדר ה"יורד" נמצא כשהוא יושב מבוקר עד לילה בבית הכנסת! השמועה הגיעה לאוזניהם של אשתו ומשפחתו, ואלו מיהרו אל המקום, שם גילו את הבעל הנעלם יושב שקוע בתלמודו, החלו לשפוך עליו קיתונות של חירופים, אך הוא, כעצת ר' נתן, לא השיבם דבר.

כיון ששם בה מבטחו ולא באדם, לא אחרה ישועתו לבוא, כמה מחבריו, התעוררו לסייע לו, קיבצו סכום נכבד שיש בו כדי להעמיד דוכן עם סחורה בשוק, וזוגות החלה מוכרת, ההצלחה האירה פניה והניבה רווחים נאים, ולאחר ימים מועטים יכלה כבר לשכור חנות ולמלאה בסחורה, ולא חלף זמן רב הצליחה להשיב את כל חובותיו של בעלה.

בעיר מוהילוב סערו הרוחות. "השמעתם" סחו הבריות זה לזה "ר' סנדר הסוחר" ירד מנכסיו "לא זו בלבד" כי

יודעי דבר ידעו לספר כי הסוחר נהג בחוסר זהירות, נטל הלוואות בסכומי עתק, אלא שכשל בעסקיו, ונותר בחוסר כל, באין לו מניין להשיב אפילו מקצת חובותיו העצומים.

אותה שעה בו דשו הכל בצרתו, היה ר' סנדר שעמד בעין הסערה מצוי הרחק מביתו, זמן קצר קודם לכן, מאימת נושיו, נמלט בחשאי, כשאינו מודיע דבר לבני ביתו, הוא נדד מעיר לעיר ומכפר לכפר, עד שבאחד הימים עומדות היו רגליו בעיר ברסלב.

לפתע נזכר כי בעיר זו דר ידיד נעוריו, מורינו רבי נתן מברסלב, יחדיו למדו בעיירת מולדתם 'מירוב' עד לנישואיהם, אך איליו, חשב, לאחר שבירר על כתובת מגוריו, נקש על דלתו, ר' נתן הופתע לראות את ידידו מנוער, ובראותו את פניו העגומות הבין מיד כי צרה נתרגשה עליו.

הוא קיבלו בשמחה, ובטרם יסאל לשלמו הגיש לפניו ארוחה משיבחה, בעודו סועד, החל מתעניין בשלמו, נאנח האורח אנהה השוברת חצי גופו של אדם, ותיאר בפניו באריכות את מצבו המביש, כאשר כילה דבריו שאלהו ר' נתן: ומה בדעתך לעשות? ר' סנדר השיב: פני מועדות אל שאר בשרי, שאדם אמיד הוא, אצלו בוודאי אמצא רווח והצלה. לדעתי, השיבו ר' נתן העצה שמצאת לך, לברוח אל קרובך, אינה עצה. כאשר תבוא איליו כיכר מיד על פניך את מצבך לאשורו, וכיון שכך יראה לך אותות

אי שבעות רצון מבוואך, הוא יושיט לך את קצות אצבעותיך ליישולם עליכס', אולי יגיש לך סעודה או שניים, ומסופק הנני אם יאפשר לך ללון אצלו, גם בבית הכנסת לא בטוח שתמצא לינה, שכן בתור אדם זר עלולים לחשוך בך שגנב הנך.

ר' נתן פסק לרגע מדבריו והמשיך: עצתי לך אחת ויחידה היא "ברח אל ה' יתברך!" שוב לעירך אולם לא אל ביתך, אלא אל בית הכנסת, שם הכול מכירים אותך שאינך גנב חלילה, אלא סוחר שירד מנכסיו, שמש בית הכנסת, שיראה את מצבך ירחם עליך ויודא לך לארוחות, ואף לכו למראשותיך, בית הכנסת יהיה בית מנוס עבורך, ובתורה ובתפילה יהיה עסקך. כאשר ישמעו אשתך וקרוביך על בואך, יבואו ויצעקו בפניך, אולם אתה תאחז בפלך השתיקה, ואז בטוח הנני כי ה' ישלח את ישועתך.

הדברים היוצאים מלב אוהב נאמן נכנסו בלב ר' סנדר, שידע כי יסודם בהררי קל. הוא שב למוהילוב ועשה בדיוק כפי שיעץ לו, שם פניו אל בית הכנסת,

סיפור לחג

כי התורה כוללת כל הטובות...



כך תוך תקופה קצרה היא נזקקה לעזרתו של בעלה היושב בבית הכנסת, כדי לנהל את פנקסי החשבונות הרבים, אולם עתה, לאחר שטעם מן הניעמות שבתורה, כבר לא עזב את כתלי בית הכנסת, אלא עשה את תורתו קבע ומלאכתו ארעי, כאשר כל ימיו מכיר טובה לר' נתן על עצתו שהצילתו בעולם הזה ובעיקר לעולם הבא.

- חברת תקוני הכללי בשבת 17:00 - 18:00
- חברת אבות ונשים בשבת 18:00 - 19:00
- החברות הקבועות בימות החול 17:20 - 18:40
- חברת תהלים למען עם ישראל 19:20 - 20:00

כלם מוקמים לבוא באופן אישי, מנצחה לראותכם המשיגה



לחשיקיע בברך

חמש אפשרויות לתרום לילדי הצדיק

אשראי טלפוני	לידי המשגיח	בנדרים פלוס	בהוראת קבע	בהעברה בנקאית
חייגו עכשיו: 02.532.532.4 שלוחה 2	הרב נפתלי ביק הי"ו 052.715.6621	כתבו בחיפוש: ילדי הצדיק	קוד חוסד 27397 על שם "ילדי הצדיק"	בנק מרכנתיל 17 סניף 621 חשבון 099930 על שם "ילדי הצדיק"

חורינו הרב שליט"א ברכה היסטורית:

חג השבעות

החג הגדול

החג הגדול